



Date: August 20, 2026

To,
The Manager
Listing & Compliance
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001

Ref.: Scrip Code – 544635

Subject: Submission of Newspaper Advertisement regarding 18th Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”), and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, we hereby submit copies of the newspaper advertisements published by **Luxury Time Limited** in connection with the **18th Annual General Meeting (“AGM”)** of the Company, scheduled to be held on **Monday, 21st September, 2026 at 3:00 P.M.**, including information relating to the AGM and remote e-voting.

The aforesaid advertisement has been published in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, including the provisions relating to notice of general meeting and e-voting.

The said advertisement was published on **20th August, 2026** in the following newspapers:

1. **Financial Express** – English Edition; and
2. **Jansatta** – Hindi Edition.

Copies of the aforesaid newspaper advertisements are enclosed herewith for your information and records.

Kindly take the above information on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Luxury Time Limited

Anjali
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A69704

Luxury Time Limited (Formerly Luxury Time Private Limited)

Registered Office: 713, Pearls Omaxe Building, Tower-2, Netaji Subhash Place, New Delhi - 110034
Office & Service Center: 716, Pearls Omaxe Building, Tower-2, Netaji Subhash Place, New Delhi - 110034
Contact: 011-49060989 | **Email:** info@luxurytimeindia.com | **Website:** www.luxurytimeindia.com
CIN: L74900DL2008PLC182377 | **GSTIN/UIN:** 07AABCL5103B1Z8

NORTHERN RAILWAY

CORRIGENDUM

Ref: Tender Notice No. 21/2026-2027 dated 19.06.2026 S. No. 03 Tender No. 77269045RGC Opening date 21.07.2026.

In reference to above, tender opening date already extended from 21.07.2026 to 21.08.2026, now this is second corrigendum, tender opening date has been extended from 21.08.2026 to 21.09.2026. All other terms and conditions remain unchanged.

The corrigendum has been published on website www.ireps.gov.in.

Note: This is the second Corrigendum in above referred tender.

Date: 18.08.2026

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE 2881/26

LUXURY TIME LIMITED
(Formerly Luxury Time Private Limited)
CIN: L74900DL2008PLC182377
Registered Office: 713, Pearls Omaze Building, Tower 2, Wazirpur, Netaji Subhash Place, Delhi - 110034
Website: www.luxurytimeindia.com | E-mail: cs@luxurytimeindia.com

NOTICE OF THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND CUT-OFF DATE

NOTICE is hereby given that the 18th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Monday, September 21, 2026 at 03:00 P.M. (IST)** at Hotel City Park, KP Block, Pooni Pampura, Pampura, New Delhi - 110034, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM which has been sent electronically to the Members.

In accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the applicable circulars / guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), the Company has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26 electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants. Physical letters containing the web-link of the Annual Report are also being sent to those members whose e-mail addresses are not registered.

Members whose e-mail addresses are not registered with the Company / Depository Participants are requested to register their e-mail addresses in accordance with the instructions provided in the Notice of the AGM. The Annual Report for FY 2025-26 and the Notice of the AGM are also available on the website of the Company at www.luxurytimeindia.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM during the voting period through the electronic voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Members who have already cast their votes through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through physical mode but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. Members who have not cast their votes through remote e-voting may cast their vote at the AGM through ballot paper, in accordance with the procedure provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Particulars	Date & Time
Commencement of E-Voting	Friday, September 18, 2026 at 9:00 A.M. (IST)
End of E-Voting	Sunday, September 20, 2026 at 5:00 P.M. (IST)

The remote e-voting facility shall not be available beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

Members attending the AGM who have not cast their votes through remote e-voting shall be eligible to vote through ballot paper at the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date i.e. Monday, September 14, 2026, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the Cut-off Date, may obtain the login ID and password by following the instructions provided in the Notice of the AGM.

REGISTRATION OF E-MAIL ADDRESS

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same with their respective Depository Participant in case of shares held in dematerialised form.

In case of any queries / grievances relating to remote e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available on the website of NSDL or contact the Company at cs@luxurytimeindia.com.

Members are requested to carefully read the instructions contained in the Notice of the AGM before casting their vote.

For Luxury Time Limited

Sd/-

Anjali

Date: August 19 2026

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Delhi

Membership Number: A69704

ESCONET TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L62099DL2012PLC233739

Regd. Off: D-147, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi, India - 110020

Phone: +91-011-42299700 | E-mail: cs@esccon.in | Web: www.esccon.in

NOTICE OF THE 14TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of Esconet Technologies Limited ("Company") will be held on **Friday, September 25, 2026, at 3:00 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

The AGM will be held through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), read with the rules made thereunder, the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), including General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, and the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("SEBI LODR Regulations").

The Notice of the AGM, together with the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2026, will be sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA")/Depository Participant(s), as applicable, in accordance with the applicable statutory and regulatory requirements.

The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on:

- the Company's website at www.esccon.in;
- the website of the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com; and
- the website of the Company's RTA, Skyline Financial Services Private Limited, at www.skylinert.com.

Members holding shares in dematerialised form and who have not registered or updated their e-mail address are requested to register/update the same with their respective Depository Participant(s). Members holding shares in physical form may register/update their e-mail address with the Company's RTA in the manner specified in the Notice of the AGM.

Members will be able to attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The detailed procedure for joining the AGM through VC/OAVM, participating in the proceedings and raising questions, if any, will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI LODR Regulations, the Company is providing its Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means.

The Company will provide the facility of remote e-voting to its Members. The remote e-voting period, manner of e-voting and other relevant details, including the manner of voting by Members attending the AGM through VC/OAVM, shall be provided in the Notice of the AGM.

Members who have cast their vote through remote e-voting may attend the AGM through VC/OAVM; however, they shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, as specified in the Notice of the AGM. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting and/or voting at the AGM, as applicable.

The voting rights of Members shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, as specified in the Notice of the AGM.

Only those Members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM, in accordance with the applicable provisions.

Members are requested to carefully read the Notice of the AGM and follow the instructions contained therein before participating in the AGM and exercising their voting rights.

Members holding shares in dematerialised form are requested to register/update their e-mail address and other particulars with their respective Depository Participant.

For any queries or assistance relating to the AGM, remote e-voting or registration/update of e-mail addresses, Members may refer to the detailed instructions provided in the Notice of the AGM or contact the Company/RTA at the contact details mentioned therein.

Members are requested to regularly visit the Company's website and the NSE website for further information and updates relating to the 14th AGM.

For ESCONET TECHNOLOGIES LIMITED

Sd/-

Rajnish Pandey

Date: August 20 2026

Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi

PURSHOTTAM INVESTOFIN LIMITED

Regd. Off: L-7, Menz Floor, Greenpark Extension, New Delhi - 110016

Ph No. 011-46067802 CIN: L65910DL1988PLC033799

GSTIN: 07AAACD0419K12X

Email ID: purshottaminvestofin@gmail.com Website: www.purshottaminvestofin.in

Notice

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities
Shareholders are once again informed that Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13/750/2026 dated 30th January 2026, a Special Window for transfer and dematerialization (demat) of physical shares will remain open up to February 04, 2027.

The said special window shall also be available for such transfer requests which were purchased prior to April 01, 2019 and had not lodged the shares for transfer or had lodged the shares for transfer, but rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lienmarked/pledged during the said lock-in period. The cases involving disputes between transferor and transferee; and securities transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under this window. Shareholders are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the Original Security Certificates, Share Transfer Deed, Client Master List (CML) and all other documents listed in the above-mentioned SEBI Circular, to the Company's Registrar and Share Transfer Agents (RTA), i.e. MAS Services Limited (Unit: Purshottam Investofin Limited), T-34, 11th Floor, Okhla Industrial Area Phase-II New Delhi 110020. In case of any queries, shareholders are requested to raise a service request to RTA at investor@masserv.com or to the Company at pl.cs0187@gmail.com.

For Purshottam Investofin Limited

Sd/-

Ankit Gupta

Date: 19.08.2026

Place: Delhi

Company Secretary and Compliance Officer

Universal Office Automation Limited

CIN: L34300DL1991PLC044365

Regd. Office: 806, Sidharth, 96, Nehru Place,

New Delhi - 110019, India; 011-26444812

UOAIInvestors@hcdgroup.in | www.uniofficeautomation.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SHARES

This is in continuation to the Notice to Shareholders as published earlier in the newspaper in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13/750/2026 dated 30th January, 2026, all shareholders are hereby informed that a special window has been opened for a period of one year, from February 05, 2026 to February 04, 2027 to facilitate transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The said special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lienmarked/pledged during the said lock-in period. Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agent, i.e. Skyline Financial Services Pvt. Ltd., D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020, Contact no. 011-26812682, 40450193 to 97. E-mail: ID.adm@skylinert.com / parveen@skylinert.com OR contact the Company at its E-mail: UOAIInvestors@hcdgroup.in for further assistance.

The Company's website, www.uniofficeautomation.com, has been updated with the details regarding the opening of this special window and further updates if any, shall be uploaded therein.

For Universal Office Automation Limited

Sd/-

Jasbir Singh Marjara

Date: 20th August, 2026

Place: New Delhi, India

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: ACS 41879

IWORLD DIGITAL SOLUTIONS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

CIN: U72300DL2014PTC263293

Registered Address: 79, First Floor, Paschim Marg, Vasant Vihar,

South West Delhi, New Delhi, India-110057.

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016

Notice is hereby given to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the regulations made thereunder for Sale of Plant and Machinery and Securities and Financial Assets including inventory of M/s Iworld Digital Solutions Private Limited (in Liquidation) ("Corporate Debtor") in accordance with Regulation 32 and 33 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATSOEVER THERE IS" AND "WITHOUT REDRESS BASIS" through e-auction platform. The said provision for disposition is without any kind of representations, warranties or indemnities by the Liquidator, the Corporate Debtor, or the Committee of Creditors.

The bidding of the assets in the table below shall take place through the online e-auction service provider, BAANKNET (formerly eBkay) via the website <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> and search by the name of the corporate debtor.

Block	Assets	Particulars	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
A	Plant and Machinery	Site Address- 905, 9th Floor, Tower-C, Unitech Business Zone, Sector-50, Gurugram, Haryana - 122018	20,700	2,000	1000
B	Securities and Financial Assets	Site Address- 905, 9th Floor, Tower-C, Unitech Business Zone, Sector-50, Gurugram, Haryana - 122018	6,88,500	10,000	5,000

Particulars

Submission of Requisite Forms, Affidavits, Declaration etc.

Site visit / Inspection Date

Last Date for Submission of EMD

Date and Time of E-Auction

Block A-Plant and Machinery

Block B-Securities and Financial Assets

Terms and Conditions of the E-Auction are as under

- All applicants are mandatorily requested to refer to the terms and conditions on the portal of IBBI or from the official site of online E-Auction service provider, prior to the submission of EMD and participation in the process.
- The interested applicants may refer to the complete E-Auction process document containing terms and conditions of the E-Auction available on the e-auction platform i.e., <https://baanknet.com> or <http://www.ebkay.in>.
- The intending bidders are required to deposit Earnest Money Deposit (EMD) amount on BAANKNET through E-Wallet of BAANKNET.
- Identification of the highest bidder does not guarantee the status of a successful bidder. The Liquidator, after the approval of the committee (CoC) with voting share of sixty-six per cent, retains the sole authority to declare the successful bidder. The decision of the CoC shall be final and binding on all bidders.
- Subsequent to announcement of Successful bidder after the approval of the committee (CoC) with voting share of not less than sixty-six per cent, the Liquidator will issue a Letter of Intent (LOI) to the Successful bidder and shall seek payment of balance consideration (as per the detailed terms and conditions mentioned under E-Auction Document). Default in deposit of the balance amount by the successful bidder within the time limit as mentioned would entail forfeiture of the entire amount deposited (EMD plus any other amount paid by the Successful Bidder).
- It is clarified that this invitation is purporting to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator or the Company to effectuate the sale. The Liquidator reserves the absolute right to accept or reject or cancel any bid or modify or extend any terms and conditions of the E-Auction, or disqualify any interested party, potential investor, or bidder, without assigning any reason whatsoever and without incurring any liability of any nature.
- The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries/due diligence at their own expenses and satisfy themselves.
- In case of any technical glitch or system issue from the website of BAANKNET, the Liquidator shall not be held responsible. The bidder shall be solely responsible for ensuring their ability to participate in the E-Auction.
- However, in case of any query or assistance the interested bidder should approach the liquidator a minimum 48 hours before the scheduled EMD deposit date subject to further terms and conditions of the auction document.
- For any Technical assistance please call on PSB Alliance Private Limited HELP DESK Contact No: +91-8291220220 Email: support.ebkay@psballiance.com or e-mail at liq.iworlddigitalsolutions@resurgentpl.com or contact Mr. Jasvinder Singh (Team Member of Liquidator) at +91 8742953111.

****IMPORTANT NOTE:**
ALL THE ELIGIBILITY DOCUMENTS TO BE ONLY UPLOADED ON THE BAANKNET PORTAL & NONE OF ITS HARD OR SOFT COPY TO BE SHARED WITH THE LIQUIDATOR DIRECTLY. FURTHER, NO EMD SHOULD BE DEPOSITED WITH THE LIQUIDATOR. ANY AMOUNT DEPOSITED WITH LIQUIDATOR SHALL NOT BE CONSIDERED FOR BIDDING PURPOSE.

Sd/-

Sudhir Chandi

Liquidator

Iworld Digital Solutions Private Limited

IBBI Regn: IBBI/PA-001/PI-P01126/2018-2019/1879

Registered Address: B-2/262, 3rd Floor, Paschim Vihar, West,

National Capital Territory of Delhi-110063

Communication Address: 905, 9th Floor, Tower-C, Unitech Business Zone,

Sector-50, Gurugram, Haryana - 122018

Date: 19.08.2026

Place: Delhi

Email Id (Process specific): liq.iworlddigitalsolutions@resurgentpl.com

Contact Information: +91-8742953111

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

FORM C

[See rule 9(1)]
PUBLIC NOTICE

[Under rule 9(1) of the Insolvency and Bankruptcy (Application to Adjudicating Authority for Bankruptcy Process for Personal Guarantors to Corporate Debtors) Rules, 2019]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF

MRS. PINKI AGGARWAL (Personal Guarantor of M/s Sewa Steels Private Limited)

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Jaipur Bench, has ordered the commencement of a bankruptcy process against Mrs. Pinki Aggarwal, residing at K5A/11, DLF Phase 2, Second Floor, Gurugram, Haryana - 122002, vide order dated 07.08.2026. The creditors of Mrs. Pinki Aggarwal are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 27.08.2026 to the Bankruptcy Trustee at the address mentioned below.

Details of the Bankruptcy Trustee:
Mr. Rakesh Kumar Singla
Bankruptcy Trustee for Mrs. Pinki Aggarwal
IBBI Registration No.: IBBI/PA-002/PI-N00581/2017-18/11744

1/6, Block-X, Lane No. 4, Brahmapuri, Delhi - 110053
Email: pinkiagg.bankruptcyprocess@gmail.com

The creditors may submit their claims through electronic means, or by hand, registered post, speed post or courier, in the manner prescribed under the applicable provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the rules made thereunder.

The claim shall be submitted in the prescribed Form F along with proof of claim.

Last date for submission of claims: 27.08.2026

Date of Issue of Public Notice: 20.08.2026

Place: New Delhi

Mr. Rakesh Kumar Singla

Bankruptcy Trustee for Mrs. Pinki Aggarwal

IBBI Registration No.: IBBI/PA-002/PI-N00581/2017-18/11744

Encore Asset Reconstruction Company Private Limited (Encore ARC)

5TH FLOOR, PLOT NO. 137, SECTOR 44, GURUGRAM - 122 002, HARYANA

(WITHOUT PREJUDICE)

14.08.2026

EncoreARCES/ICFL/SBBA/2627/0801

M/s. Shri Bankey Bihari Apparels (Borrower)

3rd Floor, 7063, Nathan Singh, Gali Tej Singh, Gali Pahari Dhiraj, Delhi - 110006

M/s. Manisha Goel (Co-Borrower)

House No. 98 Paschim Vihar Extension, Paschim Vihar, Delhi-110063

Mr. Ankur Kumar (Co-Borrower)

House No. 98 Paschim Vihar Extension, Paschim Vihar, Delhi-110063

Mrs. Gula Devi Goyal (Co-Borrower/Mortgagor)

House No. 98 Paschim Vihar Extension, Paschim Vihar, Delhi-110063

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice for Sale of Secured Asset of M/s. Shri Bankey Bihari Apparels ("Borrower") under Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules") read with Section 13(8) of the SARFAESI Act, 2002, symbolic possession of which has been taken under Section 13(4) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("SARFAESI Act") read with Rules

As you are aware that pursuant to the provisions of the SARFAESI Act, Encore Asset Reconstruction Company Pvt. Ltd. ("Encore ARC") has acquired the financial assistance granted to the Borrower by the Indostar Capital Finance Limited ("ICFL") along with all underlying securities vide Registered Assignment Agreement on 23.07.2024.

Prior to the acquisition of the financial assistance by Encore ARC, the Indostar

MITL

Maharashtra Industrial Township Limited (MITL)
(A Government Undertaking)

Regd. Off.: Udyog Sarthi, MIDC Office, Marol Industrial Area, Andheri (East),
Mumbai - 400 093, Maharashtra, India. Tel No. : +91 (022) 26879956, 222 aauric city,
Mail id: dgymicpra@auric.city; CIN : U47999MH2014SGC260132

Maharashtra Industrial Township Ltd. (MITL) is currently developing AURIC, an industrial Township spread over approximately 40 sq. km. MITL invites RFQ cum RFP bids for the "Design, Construction, Testing, Commissioning and Operation & Maintenance of 60m wide Road, along with all utilities and allied Infrastructure works at AURIC – Bidkin Industrial Area (BIA), Sector B & C, under Delhi Mumbai Industrial Corridor, on EPC Basis – Package A."

(Tender No.: MITL/SBIA/2026-27/06)

The tender details are available at <https://aitl.eproc.in> and www.auric.city. Interested applicants are requested to submit their RFQ cum RFP responses online by 1500 hrs on or before 14th September 2026. A non-refundable processing fees of INR 1,18,000/- shall be paid along with the submission through MITL's online e-procurement portal.

Mumbai, Date: 20th August 2026

Sd/-
Managing Director, MITL



उम्मीद हाउसिंग फाइनैस प्राइवेट लिमिटेड

सीबीआई: L6499HHR2016PTC057984

पंजीकृत कार्यालय: लिपिठ 2009-14, 20वीं मंजिल, मेन्टला स्टेशन पार्क, होम्लू कोर्ट
एम्बेडमेंट रोड, सेक्टर-28, मुम्बई-400 048, महाराष्ट्र - 122011

अवल संपत्तियों की बिक्री के लिए इस्तेमाल अनुवर्ती बिक्री सूचना।

प्रतिष्ठित लीड (प्रवर्तन) विभाग, 2002 के नियम (अ) के प्रावधान प्रमाण (अ) के तहत वित्तीय परिस्थितियों के पूर्णनिर्माण एवं प्रतिनिधित्व एवं प्रतिष्ठित लीड संपत्ति प्रबंधन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत अवल संपत्तियों की बिक्री के लिए इस्तेमाल अनुवर्ती बिक्री सूचना के लिए –नीलीमार्ग।

एताद्वारा आम जनता को और विशेष रूप से व्यापारकों (अ) /साहू कार्यों (अ) पर आधारित (अ) को नोटिस दिया जाता है, जिसका विवरण नीचे दी गई तालिका में दिया जाता है कि नीचे वर्णित अवल संपत्ति सुरक्षित लेनदार को निवेष्ट /बांधी की गई जिसका मौलिक कलम है/संलग्न नीलीमार्ग हाउसिंग फाइनैस प्राइवेट लिमिटेड के अधिकृत अधिकारी, सुरक्षित लेनदार द्वारा लिया जाता है, सुरक्षा/पंजीकृत नीलीमार्ग संपत्तियों को –नीलीमार्ग के जरिए –नीला है, जहाँ है, –नीला है, और –जो कुछ भी है के आधार पर रखा जाएगा।

आमतौर को सूचित किया जाता है कि हम <https://www.bankauctions.com> के माध्यम से सार्वजनिक –नीलीमार्ग आयोजित करने जा रहे हैं।

संपत्ति का विवरण:

मोहल्ला को-सोनीनगर में शिवा संपत्ति का दहा हिस्सा और दुकान जिस्की एसी.प्रोपर्टी आईडी नंबर 99822U1189, और जिसका नाम 81 वर्ग फुट है, दहा 268 वर्ग फुट के उस हिस्से का भाग है (सैल डी नंबर 11957, दिनांक: 02-02-2022)। इसकी सीमाएं इस प्रकार हैं: पूर्व- रोशन लात का घर, पश्चिम – चंदाभाग का घर, उत्तर- लक्ष्मणदास का घर, दक्षिण- राठी।

आभारिका (आर) गणक (रा) का नाम और पता	2. छात्रों की संख्या और भी अधिक पता	2. मांगें कर छात्रों की ओर वृद्धि
3. संघर्ष विभाजन और विधि और समय	1. नतीला को विधि	आवृत्ति मूल्य
1. मनोज कुमार, पुत्र श्री कांत (ज्याकरकट) 2. सुखदेव देवी, श्री कांत की पत्नी (साह-आभारिका) 3. रमा, श्यामा रवि कुमार की पत्नी (साह-आभारिका)-व्यापार रवि कुमार की कानूनी वारिस। ये सभी इस पत्र पर रहते हैं- भाई लेखनदर, सरोही बाई कुल, डोली मस्जिद के वस्ते, मोहल्ला नमक, राजस्थान पोस्ट 131001। क्रमण शाला : LXSXN02921-22X012386	क्रमण शाला के नाम और पता	11.09.2026 पर 1200 वर के अपा 100 वर के वीर 5 मिनट के विराम के साथ
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता
क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता	क्रमण शाला के नाम और पता

नीलामी की शर्तें और नियम
 1. ऑनलाइन नीलामी बिक्री के लिए बोली के दस्तावेज़, घोषणा-पत्र और सामान्य शर्तें व नियम सर्विस प्रोवाइडर की वेबसाइट <https://www.bankeauctions.com> पर उपलब्ध हैं।
 दिनांक: 20-अगस्त-2026 हस्ता-प्राधिकृत अधिकारी, टैल-फ्री नंबर 1800-2026-127 पर संपर्क करें।
 स्थान: बरकतपुर, हरियाणा। समूची शर्तसिमा एवं बैंक एवं पावर के लिखित


VK Global Industries Limited
वीके ग्लोबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 (पूर्व में एसपीएस इंटरनेशनल लिमिटेड के नाम से ज्ञात)
 CIN: L01131HR1993PLC031900
 पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 15/1, भुवनेश्वर नगर, फकीराबाद-751003 (हरियाणा)
 ईमेल: info@vkil.in; वेबसाइट: www.vkil.in;
 रजि. नं. उतरा: 0128-7217719

सार्वजनिक सूचना - 33वीं वार्षिक आम बैठक

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी को 33वीं वार्षिक आम बैठक (राज्यीय) कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमपीए) और भारतीय प्रतिष्ठान और निगम बोर्ड ("सेबी") द्वारा सूचित है जारी प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पंढित कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्राधान्यों और उसके तहत बनाए गए नियमों ("अधिनियम") के अनुपालन में गिनतवार, 22 सितंबर 2026 को दोपहर 04:00 बजे (भा. सु.) में सदस्यों को भीतिकृत सूचनायित के विषय विडियो के माध्यम से ("वीडियो") / अन्य अधिसूचित विजुअल साधनों ("ऑनलाइन") के माध्यम से आयोजित को जाएगी। 133वीं एजीएम का माना गया स्थल कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा।

पवित्र वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी की 33वीं वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ एजीएम के सूचना के साथ कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध कराई जाएगी। इसके अतिरिक्त, वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 के साथ एजीएम की सूचना सहित एकवर्षीय की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराया जाएगा, जिस पर कंपनी की प्रतिक्रियाएँ सूचीबद्ध हैं, यानी www.bseindia.com पर। सदस्य केलव वी-वोटिंग मंच पर निर्देश और मॉडर्न वी-वोटिंग में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। 33वाँ एजीएम में शामिल होने के निर्देश और मॉडर्न वी-वोटिंग में भाग लेने या वीसी/आवृत्तीय सूचनाएँ के दौरान वी-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट डालने का तरीका एजीएम की सूचना में दिया गया है। वीसी/आवृत्तीय सूचनाएँ के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को भी अधिवर्षिक की पास 103 के तहत गणपति की गुणता के लिए गिना जाएगा। वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 के साथ एजीएम की सूचना केलव उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजा जाएगा जिनके ई-मेल पते एससीए और सेबी के परिपत्रों के अनुसार कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रान्सफर एजेंट ("आरटीए")/डिपॉजिटरी के पास मौजूद हों। जो सदस्य एजीएम में शेयर धारित करने हैं या जिनके निर्देश के साथ अपना ईमेल पता एंजिकृत नहीं करायो है, वे वार्षिक रिपोर्ट की एजीएम की सूचना में दिए गए "वार्षिक रिपोर्ट की वजुअल टेक्स्ट" में शामिल होंगे और वी-वोटिंग के लिए सॉफ्टवेयर में "वोटिंग प्रसारणी" शीर्षक के अंतर्गत दिए गए निर्देशों का पालन करके अपना वोट डाल सकते हैं। जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं या निवेशीय अर्थों तक कंपनी के शेयरों में ईमेल पता पंजीकृत नहीं करायो है, उनसे अनुरोध है कि वे यथाशीघ्र आरटीए/कंपनी के साथ हो एंजिकृत/अपडेट करें। वीटप फार्मशिपल एंड कंप्यूटर सॉफ्टवेयर प्रदाहर्न लिमिटेड कंपनी का आरटीए है, जिसका जालीका कार्यालय 90, वॉल्ट हाउस, 3री मंजिल, लोकल शांति सेंटर के पीछे, मदनगिरि, नई दिल्ली-110062 में है। ईमेल आईडी - beetralta@gmail.com।

डिमीटरीस में शेयर धारित करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वह सुनिश्चित करें कि उनका वैध ईमेल पता/लेखनीय बैंक जनादेश और अन्य केवाईसी विवरण हमेशा उनके डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास अपडेट/रखे रहें।

किट-ऑफ थिंकि थियरी 15 सितंबर, 2026 को एजीएम के सदस्यों के रजिस्ट्रार में दर्ज नाम वाला व्यक्ति हो निर्देश वी-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के दौरान वी-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से 33वीं एजीएम में निपटारा जाने वाले व्यावसायिक मर्दानों पर वोट डालने का हकदार होगा।

कृते, बीके स्मोबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
(पूर्व में एसपीएस इंटेलनेशनल लिमिटेड के नाम से ज्ञात)
हस्ता- /

सौरभ गुप्ता
कंपनी का सचिव एवं अनुपाल अधिकारी

स्थान: फरीदाबाद
दिनांक: 19 अगस्त, 2026

एएन- A36879

नव भारत वाणिज्य लिमिटेड सूचना

आईडीपीएफ को कंपनी के इक्विटी शेयरों का हस्तांतरण

शेयरधारकों को एतद्वारा सूचना दी गई है कि निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और वापसी) नियम, 2016 और उसके बाद किए गए संशोधन (आईडीपीएफ नियमों) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के अनुवर्ती वित्तीय वर्ष 2018-19 से ऐसे सभी शेयर जिनके संबंध में शेयरधारकों द्वारा लगावार्ता 7 (सात) वर्षों या उससे अधिक समय तक लाभांश का भुगतान या दावा नहीं किया गया है, उन्हें कंपनी द्वारा आईडीपीएफ नियमों के अनुसार निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि प्राधिकरण (आईडीपीएफ प्राधिकरण) को हस्तांतरित कर दिया जाएगा।

उन सभी संबंधित शेयरधारकों को व्यक्तिगत नोटिस भेजे गए हैं जिनका लाभांश राशि 2018-19 से लगावार्ता सात वर्षों तक बकाया रहा है और ये नोटिस कंपनी के रिकॉर्ड में दर्ज उनमें नवीनतम पते पर भेजे गए हैं, जिनमें उचित कारवाई के लिए हस्तांतरित किए जाने वाले शेयर का विवरण भी शामिल है।

संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे 30 सितंबर, 2026 तक या उससे पहले दावा किए गए लाभांश का दावा करें, अन्यथा उनके शेयर बिना किसी नोटिस के आईडीपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित कर दिए जाएंगे।

संबंधित शेयरधारक आईडीपीएफ-5 में आवेदन करके आईडीपीएफ प्राधिकरण से शेयर वापस लेने के हकदार होंगे, साथ ही उक्त नियमों में तहत निर्धारित है और यह आईडीपीएफ वेबसाइट यानी www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है।

शेयरधारक ध्यान दें कि कंपनी उपरोक्त अनुसार आईडीपीएफ को शेयरों के हस्तांतरण के उद्देश्य से उनके द्वारा रखे गए मूल शेयर प्रमाणपत्रों के बदले में नए शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी और इस तरह के जारी होने पर, मूल शेयर प्रमाणपत्र खत्म हो जाएंगे और उन पर गैर-प्रकरणीय माना जाएगा। शेयरधारक यह भी नोट करें कि यह नोटिस और उनको भेजा गया विशिष्ट संचार, उपरोक्तानुसार आईडीपीएफ प्राधिकरण को शेयरों के हस्तांतरण के प्रयोजनार्थ कंपनी द्वारा गए शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त नोटिस माना जाएगा।

नूतन नव भारत वाणिज्य लिमिटेड

हस्ता/

स्थान: नई दिल्ली

(दिलीप कुमार स्वैन)

दिनांक: 19 अगस्त, 2026

निदेशिका

कॉर्पोरेट पहचान संख्या: U70101HR1945PLC132311

ईमेल: dswein@jkmail.com

पंजीकृत बस: 13 मील, 12-6 दिल्ली मथुरा रोड, बरलभगढ़ फरीदाबाद,

हरियाणा- 121004, टेलीफोन: +91-129-4331017

सचिवीय विभाग: गुलाम भवन, तीसरी मंजिल, एए,

बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली- 110 002

टेलीफोन: 011- 68201888, 68201899, फैक्स: 011-23739475

यूनिवर्सल ऑफिस ऑटोमेशन लिमिटेड के
सौआईएन : L34300MDL1991PLC044365

पंजीकृत कार्यालय : 806, सिद्धार्थ, अह, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, भारत, 011-26644812
UOALInfolink@hclgroup.in, www.unificiautomation.com

शेयरकॉफी के लिए नोटिस
भागीक शेयरों के हस्तांतरण और डीमटेरियलाइजेशन के लिए विशेष खिडकी

यह शेयरकॉफी के लिए पहले अखबार में प्रकाशित सूचना के क्रम में, सेबी सर्कुलर नं. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसार, सभी शेयरहोल्डर्स को सुविधा किया जाता है कि 1 अप्रैल, 2019 से पहले बेची/खरीदी गई भागीक सिनॉप्टिकल के हस्तांतरण और डीमटेरियलाइजेशन (डीमटे) की सुविधा के लिए 5 फरवरी, 2026 से 4 फरवरी, 2027 तक एक साल की अवधि के लिए एक विशेष खिडकी खोली गई है। यह विशेष खिडकी उन ट्रांसफर रिकवर्ड के लिए भी उपलब्ध होगी जो पहले जमा की गई थीं और जो लिजिंडेड/प्रोसेस में कमी या किसी और वजह से निरस्त /वापस/किया गया नहीं किया था। इसके अलावा, इस तरह ट्रांसफर के रजिस्ट्रेशन की तारीख से एक साल तक उन पर लॉक-इन लागू रहेगा। इस लॉक-इन अवधि के दौरान ऐसी सिनॉप्टिकल को ट्रांसफर/लिकेन-मार्क/रिपरी नहीं खोला जा सकेगा।

शेयरकॉफी इस अवसर का लाभ उठाना चाहते हैं,उनसे अनुरोध है कि वे हमारे रजिस्ट्रार और जो ट्रांसफर एजेंट, यानी सौआईएन फाइनेशियल सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड, डी-153ए, पहली मंजिल, ओल्डवा इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली 110020, संपर्क नंर 011-26812682, 04450193 से 97, इलीट अडमिं admin@skylinert.com/parveen@skylinert.com से संपर्क करें या आगे की सहायता के लिए संपर्क के इलेन अडमिं UOALInfolink@hclgroup.in पर संपर्क करें। कंपनी की वेबसाइट, www.unificiautomation.com को इस विशेष खिडकी के खुलने से संबंधित विवरण के साथ अपडेट कर दिया गया है और यदि कोई और अपडेट होगा तो उसे भी वहीं अपलोड किया जाएगा।

यूनिवर्सल ऑफिस ऑटोमेशन लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षरकर्ता/—
जसबीर सिंह भजराजा
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी
संस्थापक अध्यक्ष एससीएनए1874

दिनांक : 20 अगस्त, 2026
थाना: नई दिल्ली, भारत

एसकेएन इंडस्ट्रीज लिमिटेड 

सीआईएन: U73220DL1992PL0050472
प्री. कार्यालय: 368 / 369, नवी मंजिल, स्वर्ण विल्डिंग, फार्करी मार्ग, सुलतानपुर, नई दिल्ली - 110030
कोपिरिटर कार्यालय: एस्केएन मुम्बई, 363 / 1 / 2, महर्षी जी - मुद्गाव रोड,
सिंदूरपुर, तेमवर 26, गुवाहाटी - 122002, हरियाणा
ईमेल: skn@sknindustries.in | फोन: 0124-4272107 | वेबसाइट: www.sknindustries.in

34 वीं वार्षिक सामान्य बैठक और दूसर्य मतदान की सूचना

हमारे पिछले तिमाही, जो 18 / 08 / 2026 को प्रकाशित किया गया था, को निरस्त नहीं, सूचना दी जाती है कि एसकेएन इंडस्ट्रीज लिमिटेड (सीआईएन: U73220DL1992PL0050472) के सदस्यों की 34 वीं वार्षिक आम बैठक (आ.ब.) 24 अक्टूबर, 2026 को सुबह 10 बजे (या उसके बाद) कोपिरिटर कार्यालय (सीईओ कार्यालय) में आयोजित होगी।

संस्थापन: 260811004
रिमोट डै-ऑफिस प्राप्ति तिथि: 21/ 09/ 2026, सुबह 09:00 बजे
रिमोट डै-ऑफिस समाप्ति तिथि: 23/ 09/ 2026, शाम 05:00 बजे
पुनर्स्थापन द्वारा जारी किया जा रहा है, कारणों को सरकारी को सामान्य स्तर पर शारीरिक उपस्थिति को विनियमित / अक्षमताओं में कामकास में परिवर्तन आवाजित करने को अनुमति है। इसलिए हमारे कर्मचारी 17 अक्टूबर, 2026 की तारीखी नमूने में एडिशनल कारोबार पर चर्चा और लेवने करने के लिए इसी को मामला में खोजिए।
परिचय के अनुसार हमें बताया गया है कि हमारे कर्मचारी की 34वीं वार्षिकी की शुभान और वित्तीय रूप में 26-28 अक्टूबर को आयोजित (19 अक्टूबर) को विशेष रूप दृष्टि। हमारे कर्मचारी नाम पर उन सभी सरकारी को भेजे हैं जिनमें हमें अपने आदेशों को, किमोडोटी प्रोडिक्ट्स को साथ पीकिए। है ये सरकारी कर्मचारी की वेबसाइट (www.skandnordis.se) हमें सीरी वेबसाइट किमोडोटी प्रोडिक्ट्स इनपोन्ट/updates/2026/08/34th-AnnualReport-2025-26.pdf पर और स्कान्डीनवियन कान्फ़रेंसियल प्रोडिक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड (जास्टरी) की वेबसाइट www.skylneta.com और सीरी वेबसाइट किमोडोटी प्रोडिक्ट्स लिमिटेड https://www.skylneta.com/pdf_file/29_165098676_34th_AnnualReport-2025-26.pdf पर भी उपलब्ध है।
आप-ऑफिस तिथि, जो 17 अक्टूबर, 2026 (गुरुवार) है, के अनुसार सरकारी को मतदान के अधिकार का निर्धारण कर्मचारी की मुकाम निर्धारण के मुताबिक सभी उन सभी के आधार पर किया जाएगा। मतदान प्रक्रिया को सुनिश्चित करने के लिए, प्रत्येक कर्मचारी को अपने वोटों को हमारे द्वारा निर्धारित (सीरी) प्रोडिक्ट्स को इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली में भरना होगा। मतदान प्रणाली के माध्यम से मतदान करने के लिए मतदान प्रणाली की सूचना में निर्देश डै-ऑफिस की प्रक्रिया और प्रक्रिया के साथ-साथ सीरी को मतदान से एडिशनल में नाम लेने के लिए निर्देश प्राप्त करें।

[illegible]

आपका ईमेल www.skylinetra.com पर उपलब्ध है।
 यदि आपको ई-वॉटरिंग से संबंधित कोई प्रश्न या समस्या है, तो हमने आपकी सहायता के लिए प्रशिक्षण प्रदान किया है, और साथ ही एक अनुमति के तहत www.evotingindia.com पर लघुचक्र अक्षरों को जोड़ने वाले प्रिन्ट (एम्बर) और ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं। इसके अतिरिक्त, आप सहायता के लिए helpdesk.evoting@csdssindia.com पर ईमेल में संपर्क या 1800 21 09911 पर कॉल करके संपर्क कर सकते हैं।
 अधिकृत रूप से, और आसानी से सुझाएं 10 बजे से शाम 6:30 बजे के बीच सीटीएसएल के संयोजित कर्मचारी से 022-44867000 से 022-24997000 पर संपर्क कर सकते हैं।
 निम्नलिखित मादरादा से संबंधित विषय भी शिकाया के लिए, आप सी सुरवेय लिमिटेड से 011-26812682-83 पर संपर्क करें support@skylinetra.com पर संपर्क कर सकते हैं या **ईसाइनाइज्ड फाइलिंग सर्विस प्राइवेट लिमिटेड**, 11-153P, प्रभात नगर, ओल्डा औद्योगिक क्षेत्र फेस-1, प्लॉट 153, दिल्ली-110020 तक पहुंच सकते हैं।
 हम निम्नलिखित अन्यथा करने हैं कि आप अनुरोधित www.skintdsolutions.in या उपर्युक्त वेब पर वेबसे के समान से साक्षात्कार प्राप्त नहीं करते हैं, जिसमें शामिल किया जा रहे कि जानकारी उपाध्यक्त कार्यवाई जा रहे के समान कीमत का होता है किया जा रहा। अपनी भागीदारी और सामग्रीगत अवधि के मूल्यवान है और हम ई-वॉटरिंग प्रक्रिया के दौरान सहायता और सम्पूर्ण प्रतिक्रिया करने के लिए यहाँ हैं।

**एस्कएन ईस्टर्न लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षर**
साथी घोषणा (प्रबंध निदेशक)
बीपीएसएल 01171175

दिनांक : २० दिसंबर
 स्थान : नई दिल्ली

 **लक्ष्मी नारायण लिमिटेड**

सीआईएन: L7490002008PLC182377
पंजीकृत कार्यालय: 713, परसल ओमस्पेस विलिज, टॉवर 2, वजीरपुर, नेताजी सुभाष प्लेस, दिल्ली - 110034 वेबसाइट: www.luxurytimeindia.com | ई-मेल: cs@luxurytimeindia.com
18 वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना,
ई-वोटिंग और कट-ऑफ तिथि

पहले दुनिया का सबसे बड़ा जातान है कि कंपनी का 18वां वार्षिक आम बैठक (एजीएम) 2025, 11 सितंबर, 2025 को दोपहर 03:00 बजे (भा.मा.सं.) होलव सिटीय कैंप, केपी ब्लॉक, पूर्वी वीतामपुरा, प्लानमपुरा, नई दिल्ली-110034 में आयोजित की जाएगी, ताकि एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसायों को निम्नजाता रूप से जैसे सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजा गया है।

कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्राधान्यों, नीतियों (सूचकबद्धता दायित्व और प्रकटकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी एजीएम परिपत्र/दिशानिर्देशों के अनुसार, कंपनी ने निर्देशित रूप से 2025-26 के वार्षिक रिपोर्ट के सारांश एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप से उन सदस्यों को भेजी है जिनके ई-मेल पते कंपनी/डीपीआर/डी प्रमाणित/प्रमाणित रूप से पंजीकृत हैं। वार्षिक रिपोर्ट के वेब-लिंग साते भीतिक पत्र भी उन सदस्यों को भेजे जा रहे हैं जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं।

जिन सदस्यों के ई-मेल पते कंपनी/डीपीआर/डी प्रमाणित/प्रमाणित रूप से पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों के अनुसार अपने ई-मेल पते पंजीकृत करें। वित्त वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.luxurytimeindia.com और बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्राधान्यों और सेवा (सूचीबद्ध) दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार, सदस्यों को नेशनल सिक्योरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रावधानित इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से मतदान अवधि के दौरान एजेंडा पर कंपनी सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान कर रही है।

जिन सदस्यों ने एजीएम पर पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल दिया है, वे भीतिक मोटो के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन जिन सदस्यों में फिर से अपना वोट डालने के इच्छा नहीं होगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम की सूचना में दी गई प्रक्रिया के अनुसार, बैलट पेपर के माध्यम से एजीएम में अपना वोट डाल सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा नमूनालिखित मतदान अधिकार के दौरान उपलब्ध होगी:

विषय	तिथिक और समय
ई-वोटिंग की शुरुआत	शुक्रवार, 18 सितंबर, 2026 सुबह 9:00 बजे (भा.मा.स.)
ई-वोटिंग का समापन	रविवार, 20 सितंबर, 2026 सुबह 5:00 बजे (भा.मा.स.)

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपरोक्त तिथि और समय के बावजूद उपलब्ध नहीं होगी और उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर दिया जाएगा।

एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में पोस्टल बैलट के माध्यम से मतदान करने के पात्र होंगे।

कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि की याद में भाग लेने वाला है, 14 सितंबर, 2026 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभगोत्री खातों में रजिस्ट्रार के दर्जन है, वह रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम में मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का इच्छा करेगा।

सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि की कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी के उनके हिस्से के अनुसार में होगा।

कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और कंपनी द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से नॉटिस प्रसारित करने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है, एंड-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर रखता है, एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों का पालन करके लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

ई-मेल पत्र का पंजीकरण

जिस सदस्य ने अपने ई-मेल पत्र को पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे ईमैल टैरिफेशनवाहक रूप में धारित शेयरों के मामले में इसे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत करें। रिमांड ई-नॉटिस से संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य एक्सप्रेसडिलीवरी की वेबसाइट पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual का संदर्भ ले सकते हैं। cs@luxurytimeindia.com पर कंपनी से संपर्क कर सकते हैं।

सदस्य से अनुरोध है कि वे अपना वोट देने से पहले एंड-ऑफ सूचना में निहित निर्देशों को ध्यान से पढ़ें।

लक्जरी टाइम लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
अंजलि
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी
सदस्यता संख्या: ए69704

पंजीकृत कार्यालय की स्थानांतरण की सूचना

एलएलपी नियम, 2009 के नियम 17(4) के अंतर्गत एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सेवा मर्कटाइल एलएलपी (पंजीकृत कार्यालय: नं. 1003/98 एन. नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110001) अपने पंजीकृत कार्यालय को एलएलपी अधिनियम, 2008 की धारा 13 के अनुसार नई राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से महाराष्ट्र राज्य में स्थानांतरित करने का प्रस्ताव करती है, जिसे इसके मागीदारों द्वारा 13.08.2026 को अनुमोदित किया गया है।

इसकी यी व्यक्ति, जिसका हित इस प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होता है, अपने हित की प्रकृति और विरोध के आधारों का उल्लेख करते हुए अपनी लिखित आपत्तियाँ इस प्रकाशन की तारीख से 21 दिनों के भीतर पंजीकृत कार्यालय के पते पर नामित मागीदार को अथवा accounts@vnfsin.com पर ई-मेल के माध्यम से ज्ञापित कर सकते हैं।

कुते सेवा मर्कटाइल एलएलपी
(हस्ताक्षरित -/)
विकास सिंधानिया
नामित मागीदार
(डीपीआईएन: 00491063)

तिथि: 20.08.2026
स्थान: नई दिल्ली

पुर्शोत्तम इन्वेस्टोफिन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एल-7, नैज पतोर, ग्रीनापार्क एस्टेट, नई दिल्ली-110016
फोन नं 011-46807802
CIN: L65910DL1988PLC037379 GSTIN: 07AAACD0491K1ZX
ईमेल आईडी: purshottaminvestofin@gmail.com वेबसाइट: www.purshottaminvestofin.in

सूचना

शेयरधारकों को एक बार फिर सूचित किया जाता है कि सेबी परिषद संख्या HO/38/13/11(2)026-MRSD-POD/13/750/2016 दिनांक 30 जनवरी 2016 के अनुसार, मौखिक शेयरों के हस्तांतरण और शीमटीकरण (शीमेट) के लिए विशेष विंडो 04 फरवरी 2027 तक खुली रहेगी।

उक्त विषय विशेष सेबी अंतरण अनुरोधों को लिए भी उपलब्ध होगी जो 01 अप्रैल, 2019 से पहले खरीदे गए थे और जिन्होंने लिए शेयरों को अंतरण हेतु प्रेषित नहीं किया गया था या अंतरण हेतु प्रेषित किया गया था, लेकिन सार्वजनिकताधिकार में कभीथापना के कारण, अस्वीकृत/वापस कर दिए गए/एडजस्ट कर कार्रवाई नहीं की गई थी। इसके अलावा, इस प्रकार अंतरित की गई प्रतिभूतियों को अनिवार्य रूप से केल डेस्टीन मोड में अंतरित के मामले में जना किया जाएगा और अंतरण के पंजीकरण की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए लॉक-इन में रखा जाएगा। अंतरणकृत और अंतरित की चीज विवरण से जुड़े मामलों और निवेश विवादों एवं संरक्षण निधि (आईईपीएफ) में अंतरित प्रतिभूतियों को इस विंडो के अंतर्गत विचार नहीं किया जाएगा। शेयरधारकों को साहचर दी जाती है कि वे उपर्युक्त चीजें परिषद में सूचीबद्ध मूल प्रतिभूति प्रमाणपत्र, शेयर अंतरण विलेख, विलेख मान्यार लिपि (सीएमएल) और अन्य मूल दस्तावेजों के माध्यम से रजिस्ट्रार और शेयर अंतरण एजेंट ("आउटरी") अर्थात नाम ससिंसेज लिमिटेड (पूणित: पुर्शोत्तम इन्वेस्टोफिन लिमिटेड), टी-04, सूचीबद्ध निजी, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया फेज-1, नई दिल्ली 110020 को प्रेषित करके इस अवसर का लाभ उठाए। किसी भी प्रश्न के मामले में, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आउटरी से investor@masserv.com पर सेवा अनुरोध info@masserv.com पर या कंपनी से pit.00187@gmail.com पर सेवा अनुरोध दर्ज करें।

पुर्शोत्तम इन्वेस्टोफिन लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षरित /-
अधिकृत गुपरा
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

दिनांक: 19.08.2026

प्रकाश वुलन एण्ड सिंथेटिक मिल्स लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : 18वां किमी स्टोन, दिल्ली-मुरादाबाद रोड,
एनएच-24, ग्राम अमहेड़ा, जिला अमरोहा-244102
दूरभाष : 91-9760091983
वेबसाइट : www.prakashwoollen.com ;
ई-मेल : info@prakashwoollen.com
CIN : L17291UP1979PLC004804
एजीएम की सचना:

उपद्वारा सूचित किया जाता है कि प्रकाश वूलन एंड सिंथेटिक मिल्स लिमिटेड के सदस्यों की 47वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 25 सितम्बर, 2026 को दोपहर 11:45 बजे 18वें किमी स्टेशन, दिल्ली मुरादाबाद रोड, एनएच-24, ग्राम अम्पेहड़ा, जिला अमरोहा- 2441102 में 11 अगस्त, 2026 को एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के संचालन के लिए आयोजित की जाएगी। एजीएम की सूचना, उसके साथ व्याख्यात्मक विवरण और 31 मार्च, 2026 को समाप्त वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में अलग से भेज दी गई है, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के पास पंजीकृत हैं। जिन शेयरधारकों ने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं कराई है, उन्हें वित्तीय वर्ष 2025-26 की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट तक पहुंचने के लिए वेबलिंग युक्त एक पत्र भेजा जा रहा है। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट (www.prakashwoolenco.com), वेबसाइट www.evotingindia.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध हैं। वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण 19.08.2026 को पूरा हो चुका है।

ई-वोटिंग:

कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग सेवाओं की सुविधा के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सिक्वोरिटिज लिमिटेड ('सीडीएसएल') के साथ एक समझौता किया है। कंपनी ऑनलाइन, 2013 और नियमों के प्रावधानों के अनुसार वितरण नीचे दिए गए हैं:

- (1) सूचना भेजने का जतिन से तिथि: 19 जून/2026
- (2) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान शुरू होने की तिथि और समय: मंगलवार, 22 सितम्बर, 2026 प्रातः 10:00 बजे
- (3) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान समाप्त होने की तिथि और समय: गुरुवार, 24 सितम्बर, 2026 सायं 5:00 बजे
- (4) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान पुनरावर, 24 सितम्बर, 2026 को सायं 5:00 बजे के बाद नहीं किया जा सकेगा।
- (5) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की पात्रता निर्धारित करने की अंतिम तिथि 19 सितम्बर, 2026 है।
- (6) सदस्य अपने मतधिकार का प्रयोग करने के बाद भी आम बैठक में भाग ले सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने का उसका अधिकार सुरक्षित रहेगा, लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।
- (7) निम्न व्यक्तियों के नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभभागी स्वामियों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि तक दर्ज हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ आम बैठक में मतदान करने की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे।
- (8) एजीएम के समय बैलट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में उपस्थित होने वाले जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे बैठक में बैलट पेपर के माध्यम से अपने अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे।
- (9) कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात 19 सितम्बर, 2026 तक शेयर धारण करता है, वह evoting@cdslindia.com या जरीकर्ता/आरटीओ को अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- (10) 47वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.prakashwoollen.com और www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

वार्षिक आम बैठक (एजीएम) को सूचना के लिए वेबलिंक: <https://prakashswoolen.com/InvestorFiles/47th%20AGM%20Notice.pdf> वार्षिक रिपोर्ट के लिए वेबलिंक: <https://prakashswoolen.com/InvestorFiles/annual4eort2526.pdf>

(11) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग संबंधी निर्देशों के लिए, शेयरधारक 47वीं एजीएम के सूचना में दिए गए निर्देशों को पढ़ सकते हैं और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग में संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायत के लिए, शेयरधारक www.evotingindia.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) तथा E-Voting User Manual for shareholders (FAQs) तथा देख सकते हैं या टोल-फ्री नंबर: 1800-200-5533 पर कॉल कर सकते हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में और हरित पहल के एक भाग के रूप में, कंपनी सदस्यों को अपना ईमेल पता प्रदान करने/अपडेट करने के लिए प्रोत्साहित करती है ताकि सूचना (ओं)/दस्तावेजों/वार्षिक रिपोर्ट (टों) की इलेक्ट्रॉनिक रूप से सेवा प्रदान की जा सके। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के रिकॉर्ड के अद्यतनीकरण का अनुरोध कंपनी या आर्टीएफ को और डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के मामले में डिपॉजिटरी प्रतिभागी को भेजा जाना चाहिए।

निदेशक पण्डल के आदेशानुसार
प्रकाश वुलन एण्ड सिंथेटिक मिल्स लिमिटेड

हस्ता./~
(विजय कुमार गुप्ता)
(पूर्णकालिक निदेशक)

स्थान : ग्राम अमहेरा (अमरोहा)
तिथि : 19.08.2026

डीआईएन : 00335353

ESC | net एस्कॉनेट टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड
सीआईएनः L62099DL2012PLC233739
पंजी. कार्यालयः डी-147, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेस-1, नई दिल्ली, भारत-110028
फोनः +91-011-42299970 | ईमेलः cs@esc.com | वेबसाइटः www.esc.co.in

14वीं वार्षिक आम बैठक की पूर्व सूचना और मतदान संबंधी जानकारी

इसके द्वारा सूचित की जाती है कि एस्कॉनेट टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड ("कंपनी") की 14वीं सालाना आम बैठक ("AGM") शुक्रवार, 25 सितंबर, 2026 को दोपहर 3:00 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("VC")/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम ("OAVM") के जरिए आयोजित की जाएगी, ताकि AGM वोटों की सूचना में बतलाए गए कामकाज पूर्ण किए जा सकें।

AGM का आयोजन VCO/AVM के माध्यम से कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों और उसके तहत नये नियमों, जिसमें प्रारंभ में मालावाल ("MCA") द्वारा जारी लागू प्रवृत्तियों (जिसमें 22 सितंबर, 2025 का सामान्य सूचना नंबर 30 / 2025 शामिल है), और SEBI (सिक्यूरिटी अधिनियम) एंड डिस्कलोरिंग रिवायंगमेंट्स सुलेशंस, 2015 (संशोधित) ("SEBI DRO" सुलेशंस) के लागू प्रावधानों के अनुपालन में किया जाएगा।

31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ वार्षिक आम बैठक की सूचना के तहत इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाती जिनके ई-मेल पते कंपनी / रिजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") / डिमांडिजिंग प्रिभागी(ओ) के साथ पंजीकृत हैं, जैसा भी लागू हो, लागू कानूनी और नियामक आवश्यकताओं के अनुसार।

AGM की मतदान और प्रस्तावों पर मत जातों की सूची उपलब्ध होगी।

• कंपनी की वेबसाइट www.bsc.co.in पर,
• नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("NSE") की वेबसाइट www.nseindia.com पर, और
• कंपनी के RTA, रकार्डाइज्ड फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट www.skylinert.com पर।

डीमैटेरियलाइज्ड फॉर्म में शेयर रखने वाले और लिखित होने अपना ई-नेल पत्र पंजीकृत या अप्रैबेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिमांडिज्ड रिजिस्ट्रारों को सहाय्य के साथ इसे पंजीकृत / अप्रैबेट करें। गौतमिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट तरीके से कंपनी के आर्टिकल ऑफ असोसिएट्स ई-नेल पत्र पंजीकृत / अद्यतन कर सकते हैं।

सदस्य केवल वीसी / ओपीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। वीसी / ओपीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने, कार्यावाही में भाग लेने और यदि कोई प्रश्न हो तो उसे उठाने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी। वीसी / ओपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की सूचना अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से की जाएगी।

संश्लेषित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 तथा संबंधी एलओडीआर विनियमों के नियमन 44 के साथ अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से बायिक आम बैठक में भागित किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है।

कंपनी अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। दृश्य ई-वोटिंग अथवा, ई-वोटिंग का तरीका और अन्य प्रासंगिक विवरण, जिसमें वीसी / ओपीएम के माध्यम से वोटिंग प्रदान करने वाले सदस्यों द्वारा मतदान का तरीका भी शामिल है, एजीएम की सूचना में प्रदान किया जाएगा।

अन्य लोगों में दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे सीसी / ओपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। हालाँकि, वे एजीएम में दोहरा अपना वोट डालने के हकदार नहीं होते।

सदस्यों के मतदान अधिकार एजीएम के नोटिस में निर्दिष्ट कट-ऑफ तिथि पर कंपनी की चुनका इविटरी शेयर पूंजी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में होते। केवल वे सदस्य जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्य रजिस्टर या हिप्पाजिस्ट्री द्वारा रखे गए लाभांशका स्वाभिमुख के रिकॉर्ड में दर्ज हैं, वे दूरस्थ ई-मतदान और / या एजीएम में मतदान की सुविधा का लाभ लेने के हकदार होते हैं, जैसा लागू हो।

सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि पर कंपनी की चुनका इविटरी शेयर पूंजी में उनकी शेयरधन्यता के अनुपात में होते हैं, जैसा कि एजीएम के नोटिस में निर्दिष्ट है।

केवल वे सदस्य जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर हिप्पाजिस्ट्री द्वारा बनाया गए सदस्यों / लाभांशका मालिकता के रजिस्टर में दिखाई देते हैं, लागू प्रावधानों के अनुसार, एजीएम में दूरस्थ ई-वोटिंग और वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे वार्षिक आम बैठक में भाग लेने तथा अपना मतधिकार का प्रयोग करने से पहले वार्षिक आम बैठक की सूचना को ध्यानपूर्वक पढ़ें तथा उसमें दिए गए निर्देशों का पालन करें। डीमेन्टरियासाइड फौंड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने ई-मेल पते और अन्य विवरणों को अपने संबंधित तिथिगत निर्देशों के पास जीवित / अद्यतन करें।

वार्षिक आम बैठक, दूरस्थ ई-वोटिंग या ई-मेल पते के पंजीकरण / अद्यतन से संबंधित किसी भी प्रश्न या सहायता के लिए, सदस्य वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिए गए विस्तृत निर्देशों का संदर्भ ले सकते हैं या उसमें उल्लिखित संपर्क विवरण पर कंपनी / आर्टिस्ट से संपर्क कर सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे 14 वार्षिक आम बैठक से संबंधित अधिक जानकारी और अपडेट के लिए निम्नलिखित रूप से कंपनी की वेबसाइट और एनएसआई वेबसाइट पर जाएं।

चिक्री सूचना
आई वर्ल्ड डिजिटल सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड (परीस्मापन में)
संसाधन: U72300DL12014PTC263293
पंजीकृत पता: 79, पहली मंजिल, पश्चिम माई लाइफ मार्ग, वरतन बहादा,
दक्षिण पश्चिम दिल्ली, नई दिल्ली, भारत -110057

विदाला और गोपान अधमना सहिता, 2016 के तहत ई-नीलामी विक्री सूचना

विदाला और गोपान अधमना सहिता, 2016 और उसके तहत निर्मित विवरणों के तहत सामान्य रूप से जनता को नॉटिस दिया जाता है, जिसमें सामग्री विदाला और गोपान अधमना बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विवरण, 2016 के विवरण 32 और 33 के अनुसार प्रसारित आर्थिक सहित सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन) ('कोर्पोरेट देनदार') की ईन्वेस्टी सहित संग्रह और मशीनों और प्रतिभुति तथा वित्तीय परिसंपत्तियों को विक्री ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के माध्यम से 'जैता है जहाँ है', 'जो नहीं है', 'जो कुछ भी है, वहीं है' और 'आश्रय सहित आधार' पर की जाती है। निवृत्त के अलावा एक गोपनीयता परिसमापन, कोर्पोरेट देनदार या लेनदारों की समिति द्वारा किसी भी प्रकार के अन्यपक्ष, वादों या क्षतिपूर्ति के विषय है।

नॉटिस दी गई ताकत में वहां रॉ परिसंपत्तियों को खोलें अनलाइन ई-नीलामी से बचा प्रदाता, बैंकनेट (पूर्व को ईविकेट) के माध्यम से वेबसाइट <https://ibi.baanankn.com/auaction-ibi/home> के माध्यम से होनी और कोर्पोरेट देनदार के नाम से खोजा जाएगा।

वर्कॉक	संपत्ति	विवरण	आश्रित मूल्य	ईम्पट्री राशि	यूनिटरील मूल्य
A	संग्रह और मशीनों	साइट पता-905,9वीं मंजिल, टावर-सी, यूनिटेड बिजनेस जेनो, सेक्टर-50, गुरुग्राम, हरियाणा-122018	20,700	2,000	1000
B	प्रतिभुति वित्तीय संपत्ति	साइट पता-905,9वीं मंजिल, टावर-सी, यूनिटेड बिजनेस जेनो, सेक्टर-50, गुरुग्राम, हरियाणा-122018	6,88,500	10,000	5,000

विदाला		समयसारणी	
अपेक्षित प्रपत्र, शपथ पत्र, घोषणा आदि प्रस्तुत करना		20 अगस्त 2026 - 4 सितंबर 2026	शाम 5:00 बजे तक
साइट का दौरा/निरीक्षण करें		20 अगस्त 2026 - 4 सितंबर 2026, 10:00 पूर्वाह्न से शाम 4:00 बजे तक (केवल कार्य दिवसों पर)	
ईम्पट्री जमा करने की अंतिम तिथि		मंगलवार 8 सितंबर 2026	तक

ई-नीलामी की तिथि और समय

क्लॉक ए-प्लॉट और मशीनों	दिनांक - शुक्रवार, 11 सितंबर, 2026 समय-12:00 अपराह्न - 2:00 अपराह्न
क्लॉक बी-प्रतिभुति और वित्तीय संपत्तियाँ	दिनांक - शुक्रवार, 11 सितंबर, 2026 समय- दोपहर 03:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक

१. सभ्यता के नियम और शर्तें इस प्रकार हैं-

१. सभी आवेदकों से अनिवार्य रूप से अनुग्रह है कि वे ईंग्रैडि जमा करने और प्रक्रिया में भाग लेने से पहले आइबीवीआई के पोर्टल पर या ऑनलाइन ई-नीतिमान सेवा प्रदाता को आधिकारिक साइट से नियम और शर्तों का सर्वेक्षण करें।
२. इच्छुक आवेदक ई-नीलीमी प्लेटफॉर्म यानी <https://baanknet.com/> या <https://www.cbkgray.in> पर उपस्थित ई-नीलीमी के नियमों और शर्तों वाले सर्वेक्षण से ई-नीलीमी प्रक्रिया दर्तावाज (संदर्भ देखें) कर सकते हैं।
३. इच्छुक वोलोटीदाओं को बैंकनेट के ई-पोर्टल के माध्यम से निम्नलिखित जानकारी प्रदान करनी होगी: जमा करने की आवश्यकता है।
४. उच्चतम वोलोटीदा को पहचान एक सफल वोलोटीदा को रजिस्टर की गारंटी नहीं देती है। परिसमापक, समिति (सीओसी) के अनुमोदन के बाद, प्राप्त प्रतिष्ठित मतदान हिस्सेदारों के साथ, सफल वोलोटीदा पोषित करने का एकमात्र अधिकार रखता है। सीओसी का निर्णय अंतिम होगा और सभी वोलोटीदाओं से लिए वायबन्धनों होगा।
५. समिति (सीओसी) के अध्यक्ष के बाद सफल वोलोटीदा को घोषणा के बाद, कम से कम डिमांडर प्रतिष्ठित मतदान वोलोटीदा के माध्यम, परिसमापक सफल वोलोटीदा को एक अवसर पर (एलेक्जेंडर) जारी करना और शेयर राशि के भुगतान की मांग करना (ई-नीलीमी दस्तावेज के तहत उल्लिखित विस्तृत नियमों और शर्तों के अनुसार)। उल्लिखित समस्या समाधान के भीतर सफल वोलोटीदा द्वारा शेयर राशि जमा करने में मुक्त करने पर जमा की गई पूरी राशि (ईंग्रैडि और सफल वोलोटीदा द्वारा भुगतान की गई कोई अन्य राशि) जनक कर पर अपना की गई पूरा राशि है कि यह आमंत्रण संभावित वोलोटीदाओं को प्रकाशित करने के लिए है और विक्री को प्रभावी बनाने के लिए परामार्गक या कंपनियों को ओर से किसी भी आधार का वायबन्धन स्थापित नहीं बनाता है। परिसमापक किसी भी वोलोटी को व्यौरा करने या आवधिक करने या रद्द करने या ई-नीलीमी के किसी भी नियम और शर्तों को संशोधित या विस्थापित करने, या किसी भी इच्छुक पार्टी, संभावित निवेशक या वोलोटीदा को बिना कोई कारण बताए और बिना किसी भी प्रकृति की कोई दिव्यता वहन किए अयोग्य पोषित करने का पूर्ण अधिकार सुनिश्चित करता है।
६. इच्छुक वोलोटीदाओं और अपनी वोलोटी जमा करने से पहले, अपने खर्च पर अपनी स्वतंत्र प्रत्याज्ञा उचित परिधि करना चाहिए और स्वयं को संतुष्ट करना चाहिए।
७. बैंकनेट की वेबसाइट से किसी भी तकनीकी गड़बड़ी या सिस्टम समस्या के मामले में, परिसमापक को जिम्मेदार नहीं ठहराया जाएगा। वोलोटीदा ई-नीलीमी में भाग लेने की अपूर्ण क्षमता सुनिश्चित करने के लिए पूरी तरह से जिम्मेदार होगा।
८. हालाँकि, किसी भी प्रश्न या राहगाथ के मामले में ईच्छुक खरीदार को नीलीमी दस्तावेज के अंक के नियमों और शर्तों के अधिन विनियमित ईंग्रैडि जमा लिलि से कम से कम 48 घंटे पहले परिसमापक से संपर्क करना होगा।
९. किसी भी तकनीकी कठिनाई के लिए कृपया कुशलतापूर्वक प्राइवेट लिमिटेड हेलपडेस्क संख्या नंबर: +91-9271220220 पर कॉल करें, ईमेल: support@cbkgray.in, psballiance@gmail.com या श्री जयवंदिश सिंह (परिसमापक के टीम सदस्य) से मोबाइल: +918742953111 पर संपर्क करें।

महत्वपूर्ण लेख:

सभी पाठन दस्तावेज केवल बैंकनेट पोर्टल पर अपलोड किए जाएंगे और इसकी कोई भी हाई या सांफ्ट कॉपी सौदे परिसमापक के साथ साझा नहीं जाणी। इसके अलावा, परिसमापक के पास कोई ईंग्रैडि जमा नहीं किया जाना चाहिए। परिसमापक के पास जमा की गई किसी भी राशि पर वोलोटी के उद्देश्य से विचार नहीं किया जाएगा।

हस्ता-
मुखी चढ़ी
परिसमापक

आइएलव्स डिजिटल सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड
आइबीवीआई एजीकार: आइबीवीआई/आईपीए-001/आईपी-0116/2018

११२९/१८१९

पंजीकृत पता: बी-2/262, तीसरी मंजिल, पश्चिम विहार, पश्चिम, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली-110063

संपार पता: 905,9वीं मंजिल, टॉवर-सी, यूनिटेड फाइनेंस जियो, सेक्टर-50, गुवाहाटी, धिराणा-122018

ईमेल आईडी (प्रक्रिया विभाग)

lq.jworldigitalsoptions@resurgentprtl.com

संघर्ष जानकारी: +918742953111

दिनांक: 09.08.2026

पृष्ठ: 10/10